सी. एस. आई. आर-हिमालय जैव संपदा प्रौद्योगिकी संस्थान, पालमपुर, हि. प्र. निविदा आमंत्रण सूचना (5-145/वर्क्स/17)

सी.पी.डबल्यू.डी., रेलवेज़, एम.ई.एस., पोस्ट एंड टेलिग्राफ विभाग अथवा सरकारी/अर्ध-सरकारी/सी.एस.आई.आर हेतु समरूप कार्य कर चुके एजेंसियों/ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित हैं।

विवरण	अनुमानित लागत	धरोहर राशि/निविदा पत्रों का मूल्य (निदेशक सी एस आई आर- आई एच बी टी पालमपुर के पक्ष में जारी डिमांड ड्राफ्ट)	-0-
केनिंग ईकाई के लिए जी.एम.पी. मानदंडों के अनुसार हाल का उन्नयन: विद्युत कार्य और उसमें इंटरनेट एवं टेलीफ़ोन केबल बिछाने का कार्य, पी.पी.एम.ई. तथा निदेशालय में पुरानी लुमिनेयर का एल.ई.डी. से प्रतिस्थापन, बंदला सेल्स काउंटर का बाहरी एवं आंतरिक विद्युतिकरण, चाँदपुर में डी.जी. सेट की अर्थिंग का कार्य, प्रयोगशाला के विविध स्थानों में एल.ई.डी. स्ट्रीट लाईट एवं फ़्लडलाइट प्रदान करने तथा लगाने का कार्य।	रु 8.27	₹ 16,600.00	⁴
	लाख	₹ 500.00	माह

निविदा जारी करने हेतु सहायक प्रमाणपत्रों, संतोषजनक कार्य समापन के प्रमाणपत्रों, जी.एस.टी. पंजीकरण प्रमाणपत्र, उपयुक्त श्रेणी का पंजीकरण प्रमाणपत्र, वैध विद्युत ठेकेदार लाईसेंस सहित आवेदन 18.01.18 तक ही स्वीकार किए जायेंगे। उक्त वर्णित राशि (अदेय) का भुगतान करने पर पात्र ठेकेदारों को निविदा दस्तावेज 19.01.18 तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से कार्यालय समय के दौरान जारी किए जायेंगे। 31 दिसम्बर, 2017 तक समाप्त विगत पाँच वर्षों के दौरान एक/दो/तीन समरूप कार्य (शुरू एवं समाप्त), प्रत्येक रु 6.62 लाख/रु 4.96 लाख/रु 3.31 लाख की न्यूनतम राशि के कार्य कर चुके ठेकेदारों को ही निविदायें जारी की जाएँगी। दोहरी मोहरबंद निवदायें (निविदा दस्तावेज एवं धरोहर राशि अलग अलग लिफ़ाफ़ों में तथा दोनों लिफ़ाफ़े एक लिफ़ाफ़े में बंद) 23.01.18 को अप: 3:00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में प्राप्त की जाएँगी तथा उसी दिन अप: 3:30 बजे उपस्थित ठेकेदारों के समक्ष खोली जाएँगी। निविदायें खोलने के पश्चात 90 दिनों तक वैध होनी चाहिए। अनुबंध एग्रीमंट के दौरान कोई भी विवाद पैदा होने पर अंततम: के.लो.नि.वि. के नियमों का पालन किया जाएगा। सशर्त एवं पूर्ण धरोहर राशि रहित निविदायें रद्द कर दी जाएँगी। यह निविदा आमंत्रण सूचना असला मोक्नर, राश तथा असल, tenderhome, com पर उपलब्ध है।

सहायक अधिसाषी अभियंता (वि.)

CSIR-INSTITUTE OF HIMAYALAN BIOREOSURCE TECHNOLOGY, PALAMPUR, H.P. NOTICE INVITING TENDER (5-145/Ws/17)

Sealed tenders are hereby invited for the below mentioned work from the agencies/contractors of appropriate class of CPWD, Railways, MES, Post & Telegraph department and / or from those who have executed the similar works for Govt. / Semi Govt. / C.S.I.R. organizations.

Description	Estimated cost	EMD/Tender fee (DD in favour of Director, CSIR- IHBT, Palampur)	Time of completion
Upgradation of Hall as GMP norms for canning unit - Electrical work & S/L Internet & Telephone cable therein, replacement of Old luminaire with LED in Directorate & PPME, Internal & external Eletrification at Bandla Farm, Earthing for DG Set at Chandpur, P/f LED roadway luminaire & Flood Lights at various location in Lab Campus.	Rs. 8.27 Lacs	Rs. 16,600.00 Rs. 500.00	4 months

The receipt of applications supported with copies of required certificates, GST Registration certificate, Registration of appropriate class, valid electrical contractor license and satisfactory work completion certificates for issue of tenders, shall be stopped by 18.01.18. Tender documents shall be issued to the eligible firms up to 19.01.18 from the O/o the undersigned on payment of tender fee (non-refundable). The firms who have started and completed minimum one/two/three similar works each costing not less than Rs.6.62 lacs / Rs. 4.96 lacs / Rs. 3.31 Lacs respectively within last five years ending on 31st December, 2017 need only to apply. Tenders in double seal (tender document & EMD in separate envelopes, both envelopes sealed in one envelope) will be received in the O/o undersigned up to 3.00 P.M. on 23.01.18 and will be opened on the same day at 3:30 P.M. in the presence of tenderers, if any. The validity of tender will be 90 days after opening of the same. For any dispute arising in between the contract agreement, latest CPWD norms will be followed. Conditional tenders and tenders without full earnest money are liable to be rejected. The NIT is available on websites www.tenderhome.com and www.ihbt.res.in.

Assistant Executive Engineer (E)